Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            19.11.2014 г.                                                                        № 163-п

с. Илья-Высоково

	О внесении дополнений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 13.05.2014 г. № 83-п «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Илья-Высоковского сельского поселения»

	В соответствии с частью 5 статьи 7 Закона Ивановской области от 27.06.2013 № 51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области», экспертным заключением № 2662 от 19.09.2014 главного правового управления Правительства Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в наименование, текст постановления и приложение к постановлению администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 13.05.2014 г. № 83-п:
фразу «муниципальная программа капитального ремонта» дополнить словом «адресная» и читать «муниципальная адресная программа капитального ремонта».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  А.В.Никулин

Илья-Высоковского сельского поселении